附件2、开标一览表
开标一览表
致：台州东发建设投资有限公司 （采购人名称）
经研究，我们决定参加你单位的 东部新区2024年度草花种植项目（草花采购） 的招标采购活动并提交响应文件。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。
1、如果我们的响应文件被接受，我们将履行采购文件中规定的每一项要求，并按我们响应文件中的承诺按期、按质、按量提供服务。
2、我们同意按采购文件规定遵守采购人有关采购的各项规定。
3、我方同意提供按照贵方可能要求的与投标有关的一切数据或资料，我方若未成为成交供应商，采购人有权不做任何解释。
4、我方如果中标，将保证履行采购文件以及采购文件修改书（如有）中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成《合同书》中的全部任务。
	1、投标结算率
	              %（同附件3结算率）

	2、交货期
	供货期：中标公示期结束之日起至2024年12月31日（如本项目工作量提前完成，则按完成时间截止）；
[bookmark: _GoBack]供货时间承诺：分批次供货；800株起运，具体每批次供货时间、地点、数量以采购人通知为主，每批次货物按照资信技术标承诺时间供货，实际供货时间每延迟一天扣除2000元履约保证金，直到扣完为止。

	3、质量等级
	符合要求

供应商（盖章）：

 法定代表人或授权代表（签字或盖章）：                         日期：